
Rietuvo
EMC 105 / 110 / B10
Kėlimo aukštis: 1540-2000 mm / Keliamoji galia: 1000 kg



•

•

•

•

•

Universalus aukštai keliantis 
vežimėlis
su viengubu stiebu.
Idealiai tinka darbui ankštose erdvėse.

Lanksčiai naudojami ir tvirti elektriniai vairalazde valdomi krautuvai EMC 110/EMC B10 pasižymi universalumu. Dėl labai 
trumpos priekinės dalies bei nedidelio krautuvo svorio jie idealiai tinka krauti ir gabenti prekes siaurose patalpose, liftuose 
arba mezonine. Galingas 24 V trifazis traukos variklis, kuriam nereikia techninės priežiūros, užtikrina greitą, efektyvų prekių 
perkrovimą ir ekonomišką darbą.Pažangi, tiek dešiniarankio tiek kairiarankio operatoriaus intuityviai valdoma daugiafunkcė 
vairalazdės galvutė ir lėtosios eigos mygtukas užtikrina saugų manevravimą mažu greičiu su pakelta vairalazde. Dėl to 
padidėja manevringumas ankštose erdvėse.EMC pasižymi ir energijos suvartojimo atžvilgiu. 70 Ah blokinius akumuliatorius, 
kuriems nereikia priežiūros, galima įkrauti integruotu įkrovikliu, jį prijungus prie bet kokio 230 V kištukinio lizdo. 
Akumuliatoriaus iškrovos indikatorius bet kuriuo laiku rodo akumuliatoriaus įkrovos būseną.

Visi privalumai trumpai

Galima rinktis variantą su plačia provėža arba su svėrimo įranga

Galingas, techninės priežiūros nereikalaujantis trifazis variklis

Daugiafunkcė vairalazdės rankenėlė ergonomiškam darbui

Lėtoji eiga pakėlus vairalazdę

Paprastas įkrovimas integruotu įkrovikliu



Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama 
efektyviausiomis 
transporto priemonėmis.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Ypač ilgas darbo laikas, taip pat 
greitas ir nesudėtingas įkrovimas 
užtikrina, kad šie krautuvai taptų 
efektyviais palydovais Jūsų sandėlyje.

Įvairūs įrangos elementai, kaip, pvz., 
daugiafunkcė vairalazdės galva arba 
lėtosios eigos mygtukas, padidina 
sandėlio saugumą.

Kasdieniai sandėlio darbai dirbami 
įvairiomis sąlygomis. Dėl daugybės 
pasirenkamų priedų EMC 1 krautuvai 
lengvai išpildo šiuos reikalavimus.

Sumažintos techninės priežiūros 
sąnaudos

Patogūs komponentai garantuoja 
ilgam laikui žymiai sumažintas 
techninės priežiūros sąnaudas.
Trifazis traukos variklis, kuriam 
nereikia priežiūros.
Visi agregatai greitai pasiekiami 
pro vientisą priekinį gaubtą.

Ilga veikimo trukmė
Akumuliatorius kartu su energiją 
taupančia trifaze technika 
garantuoja ilgą veikimo trukmę.
24 V / 70 Ah geliniai blokiniai 
akumuliatoriai, kuriems nereikia 
techninės priežiūros.
Integruotas 230 V / 10 A įkroviklis, 
kurį galima prijungti prie kiekvieno 
230 V kištukinio lizdo.
Integruotas 110 V įkroviklis 
(pasirinktinai).

Saugus sukrovimas bei iškrovimas
Patogus visų kėlimo ir nuleidimo 
funkcijų valdymas daugiafunkce 
vairalazde – darbuotojas visą 
dėmesį gali skirti krovinio 
padėjimui ir paėmimui.
Kroviniai tiksliai ir švelniai 
padedami į stelažą arba ant 
grindų: vairalazdės mygtuku 
elektrohidrauliniu būdu švelniai (2 
pakopomis) valdomas nuleidimo 
greitis (pasirinktinai).
Dėl didelio kėlimo greičio 
dirbama sparčiai.
Kėlimo aukštį automatiškai 
reguliuoja išmani kėlimo padėties 
nustatymo funkcija (pasirinktinai).

Darbas labai siauroje patalpoje
Dėl ypač kompaktiškos 
konstrukcijos, kurią užtikrina labai 
trumpa priekinė dalis bei nedidelis 
krautuvo svoris, galima naudoti 
siaurose patalpose, liftuose ir net 
mezonine.
Lėtosios eigos mygtukas leidžia 
EMC saugiai manevruoti taip pat 
su pakelta vairalazde.

Ergonomiškas darbas
Optimaliai pagal naudotojo 
ergonomijos poreikius pritaikyta 
vairalazdės galvutė.
Spalvų sistema ir mygtukai su 
nenusitrinančiais simboliais skirti 
intuityviai valdyti.
Rankenos forma optimaliai 
pritaikyta operatoriui.
Vienodai patogus valdymas 
jungikliu esant bet kokiai 
vairalazdės padėčiai.
Lengvai pasiekiamas garsinio 
signalo mygtukas vairalazdės 
viduryje.
Naudojamas ir kaip keliamasis 
stalas, kad kraunant būtų tausojama 
nugara.

Plačių vėžių versija EMC B10
Idealiai tinka uždariems padėklams 
paimti.
Prikabinamus įrenginius (pvz., krano 
kablius arba statinių vartytuvą) 
galima naudoti su ISO šakių laikikliu 
(pasirinktinai).

Papildoma įranga
Dvigubi apkraunamieji ratukai.
2 colių krautuvo ekranas, įskaitant 
iškrovos indikatorių ir 
akumuliatoriaus darbo valandų 
skaitiklį.
„EasyAccess“ PIN kodas skirtas 
aktyvinti (vietoj raktinio jungiklio) ir 
automatinei išjungimo funkcijai.
„EasyAccess“ siųstuvas-imtuvas 
paprastesnei prieigai su siųstuvo- 
imtuvo kortele.
ISO šakių laikikliai su kaltomis 
šakėmis.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Talpa / apkrovos Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis 
(800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

EMC 105 500 kg 5 km/h 2125 mm 0,16 m/s

EMC 110 1000 kg 5 km/h 1995 mm 0,16 m/s

EMC B10 1000 kg 5 km/h 1995 mm 0,16 m/s

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Rietuvo
	EMC 105 / 110 / B10
	Kėlimo aukštis: 1540-2000 mm / Keliamoji galia: 1000 kg


	Universalus aukštai keliantis vežimėlis
	su viengubu stiebu.
	Idealiai tinka darbui ankštose erdvėse.
	Visi privalumai trumpai



	Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis vežimėlis
	didžiausiai kliento naudai.

	Modelis apžvalga
	Tinkamas jūsų programų modelis:


